
SLEVA 15% 
Platnost akce při objednání zboží do 31. 10. 2016

CHYTRÉ ŘEŠENÍ 
PRO VÁŠ 
DŮM A ZAHRADU

VELETRŽNÍ AKCE 
PODZIM 2016
Máte zájem o koupi výrobků z našeho sortimentu? 
Obraťte se s tímto letákem na některého z našich stálých 
obchodních partnerů, jejichž přehled najdete na našich 
webových stránkách www.csbeton.cz, 
a obdržíte slevu 15 % z ceníkové ceny.

na veškerý výrobní sortiment 
s výjimkou vibrolitého zboží.



CSB – NATURBLOK CAOBA
ceníková cena již od 1.596,- Kč/m2

Celkový sortiment naleznete na našich nových webových stránkách www.csbeton.cz, které umožňují snadné vytvoření informativní poptávky.

SLEVA  15% 
Platnost akce při objednání zboží do 31. 10. 2016

Uvedené ceny včetně DPH a bez dopravy.

CSB – VALENCIA CORAL
ceníková cena již od 519,- Kč/m2

CSB – VIA TECH RIENTE
ceníková cena již od 338,- Kč/m2

CSB – ALTO EVO RUSTIKAL
ceníková cena již od 483,- Kč/m2

ROCA CAOBA PLAYA BASANITA

+420 473 030 400  +420 416 747 179  csbeton@csbeton.cz www.csbeton.cz

RIENTEAMARILLA GRACIA ALLEGRIO NOARBLANC CORAL ALBA

ALBAČERNÁ NOARBLANC CORAL CAOBA PLAYA
ALLEGRIO NOARBLANC RUSTIKAL


